

שער ירדן



ביום שני הגיעו לביקור בשטח פרויקט 'שער ירדן' נציגי המשרד לשיתוף פעולה אזורי, בראשות השר לשיתוף פעולה אזורי, צחי הנגבי ומנכ"ל המשרד, האשם חוסין, לקראת השלמת שלב התשתיות בעבודות הבנייה להקמת הגשר. בסיור השתתפו הנציגים הירדניים השותפים במיזם, נציגי משרד החוץ ושגרירת ישראל בירדן, עינת שליין. השר וצוותו התרשמו מקצב ביצוע העבודות, ובהמשך דנו במתווה הפעילות באזור התעשייה והתעסוקה והיבטים שונים בפרויקט. עוד ביקרו בחוות עדן – המקיימת שיתופי פעולה רבים בנושא החקלאות עם השכנים ממזרח, וב'עידן טכנולוגי' המרכז המשותף לפיתוח טכנולוגי וחדשנות חינוכית שהוקם עם המשרד לשיתוף אזורי. בתום הביקור כתב השר בספר המבקרים: "תמיד נעים לחוות עשייה שמשלבת חדשנות, דו קיום עם השכנים וחינוך לחשיבה יוצרת ופורצת דרך."

נגב וגליל

מנכ"ל המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל אריאל מיסעל, שנכנס לתפקידו בחודשים האחרונים, הגיע לביקור היכרות עם העמק. ערכנו סיור קצר בשלפים, פרויקט שהמשרד מעורב ותומך בו מראשית הדרך, והשתתפנו במסירת מגרש למשפחה שתחל בקרוב לבנות את ביתה בשלב ב'. ביקרנו בעידן טכנולוגי, לבחון ביחד איתם שיתופי פעולה בהרחבת המרכז המצליח, והצגנו למנכ"ל ולאנשי צוותו את הפעילות בעמק ואת הבקשות להמשך העבודה המשותפת.

מטה מול מטה בעין הנציב

השבוע נפגשנו עם הנהלת עין הנצי"ב. שמענו סקירה על ההתרחבות של הקהילה, הגידול במספר הילדים, הצמיחה הדמוגרפית, הפעילות הקהילתית והתרבותית העניפה בישוב והפיתוח של מבנים ותיקים לטובת פעילות עכשווית, וגם על המשק התעשייתי והחקלאי המבוסס והמצליח. סיכמנו על המשך וחיזוק הפעילות המשותפת בכול הנושאים שהועלו.

מגיבים ראשונים



המועצה האזורית נבחרה, ע"י אוניברסיטת בן גוריון לקחת חלק בפרויקט העוסק בהכשרת צוותי חירום יישוביים, שיתנו מענה ראשוני לאוכלוסייה בשעת חירום. מטרת הפרויקט לפתח יכולת וחוסן של קהילות בישראל, ברשות הפלסטינית ובירדן להתמודד עם אירוע חירום רב נפגעים, לרבות סיוע חוצה גבולות. צוותי החירום יסייעו לאוכלוסייה המקומית, וישתלבו בהיערכות ובתגובה עוד בטרם הגעת כוחות ההצלה המקצועיים לאירוע. את תהליך ההכשרה שהתקיים בחודשים האחרונים ריכזו אנשי מד"א וביניהם אורי לדל ממעלה גלבוע ואנשי המועצה. בקורס לקחו חלק נציגים מ- 11 ישובים וסה"כ 28 תושבים. אתמול התקיים תרגיל מסכם בקיבוץ גשר אשר בחן את יכולות צוות צח"ם (צוות חירום מקומי) להתמודד עם האתגרים של רעידת אדמה גדולה בארץ. הקורס מומן בתמיכת האיחוד האירופי והמשרד לשיתוף פעולה אזורי ולווה מקצועית על ידי אוניברסיטת בן גוריון, הפקולטה למדעי הבריאות, המח' לרפואת חירום.





דרור על אופניים

בית ספר 'דרור' והגנים במסילות בהם מתחנכים תלמידים עם לקויות תקשורת, הפכו את הנסיעה על אופניים למקצוע חשוב וחוצה גילאים ותפקודים בבית הספר. במהלך לימודיהם לומדים כמעט כל התלמידים לנסוע על אופניים ולאחר מכן יוצאים לטיולים ואף מבצעים תרגילים מיוחדים. במסגרת יום המעשים הטובים החליטו בשיטור הקהילתי לסייע לבית הספר לשפץ ב"מוסך האופניים" בשדה אליהו עשרים זוגות אופניים לבית הספר. צוות השיטור אסף אופניים ישנות ביישובי העמק, שיפץ וסידר אותם ואתמול באירוע מרגש נמסרו האופניים לתלמידי בית הספר. בהמשך השנה ימשיכו השוטרים ללוות את התלמידים בתחזוקת האופניים ובתחומים נוספים.

אם לאם



מתנדבות "אם לאם" המלוות יולדות טריות בשנה הראשונה לחיי התינוק נהנו מיום כיף שאורגן על ידי המחלקה לשירותים חברתיים. השנה הראשונה לאחר הולדת התינוק מאופיינת בשמחה גדולה ויחד עם זאת בהתמודדויות אישיות ומשפחתיות. במסגרת יום הכיף, נהנו המתנדבות מטיול ריזרים אתגרי בשביל המעיינות, סעדו ב'קפה בשדה' בקיבוץ שדה אליהו וקיבלו שי קטן מהמחלקה לשירותים חברתיים. זו הזדמנות נהדרת להודות למתנדבות הנפלאות שעושות עבודת קודש ומחזקות בהתנדבותן מעגל המתחיל ביולדת, נמשך במשפחה ומתרחב לקהילה.

סל תרבות

תכנית סל תרבות היא תכנית חינוכית ארצית שנועדה לחשוף את הילדים כבר מגיל הגן ועד תום לימודיהם בבתי הספר לתרבות ואמנות, כחלק ממערכת החינוך הפורמאלי. ילדי העמק בכל בתי הספר נהנים מתכניות עשירות לאורך השנים ונחשפים למגוון האמנויות והתחומים. הנהלת סל תרבות ארצי הגיעה לפגישת עבודה בעמק. בפגישה סיפר מנהל סל תרבות ארצי רן שפירא, על החידושים בסל, על ההקפדה על תוכן באיכות הגבוהה ביותר ועל הרחבת תחומי התוכן עבור קהלים מגוונים וציין את הפעילות האיכותית והרצינית שנעשית בבתי הספר במועצה בכל תחומי האמנויות.

כאן שביתה

אתמול שבתו בארגון המורים במחאה על האלימות, ותלמידי העל יסודיים חזרו הביתה שעתים לפני תום שעות הלימודים. העובדים הסוציאליים בכל רחבי הארץ וגם אצלנו שציינו השבוע את יום העו"ס הבינלאומי, הצטרפו למחאה על האלימות כנגד עובדי ציבור, בעקבות האירוע הקשה שאירע השבוע בקופ"ח בחולון, ולא התקיימה קבלת קהל במחלקה לשירותים חברתיים בין 10:00-12:00. אנו מגנים אלימות מכל סוג ומעודדים שיח תרבותי וכבוד לאדם באשר הוא.

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה